
 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/24 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” oraz przyjęcia regulaminu 

określającego zasady i tryb nadawania tego tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” jako wyraz wyróżnienia i uznania za zasługi 

dla sportu na terenie Gminy Wałbrzych, a także na rzecz jego historii, tożsamości i promocji. 

§ 2. Ustala się regulamin określający zasady i tryb nadawania tytułu „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Krzysztof Kalinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2024 r.

Poz. 5466



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/63/24 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

 

Regulamin nadawania tytułu „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” 

§ 1. Tytuł „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” jest wyrazem wyróżnienia i uznania za zasługi dla sportu 

na terenie Gminy Wałbrzych, a także na rzecz jej historii, tożsamości i promocji. 

§ 2. 1. Tytuł „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” nadaje Rada Miejska Wałbrzycha w drodze uchwały. 

2. Tytuł „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” może zostać nadany osobom fizycznym lub osobom 

prawnym, instytucjom publicznym, organizacjom społecznym, przedsiębiorstwom – działającym na terenie 

Gminy Wałbrzych i/lub na rzecz jej mieszkańców. 

3. Tytuł może być nadany osobie fizycznej pośmiertnie. 

4. Tytuł „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” może być nadawany obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

5. Tytuł „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

6. W danym roku kalendarzowym zostanie nadanych maksymalnie 10 tytułów „Zasłużony dla sportu 

wałbrzyskiego”. 

§ 3. 1. Z pisemnym wnioskiem o nadanie tytułu „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” mogą wystąpić: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha; 

2) Prezydent Miasta Wałbrzycha; 

3) Radni Rady Miejskiej Wałbrzycha w liczbie co najmniej pięciu; 

4) Kierownicy jednostek gminy, organizacje zawodowe, samorządowe, spółdzielcze i inne organizacje 

pozarządowe. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3. Wniosek należy składać w terminie do dnia 15 grudnia każdego roku w Biurze Obsługi Klienta 

w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu, ul. Sienkiewicza 6-8, 58-300 Wałbrzych. 

4. Wniosek powinien posiadać uzasadnienie przyznania tytułu z opisem osiągnięć i dokonań kandydata. 

5. Do wniosku należy dołączyć oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na uhonorowanie. 

§ 4. Tytuł „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” przyznaje Rada Miejska Wałbrzycha po zapoznaniu się 

z opinią Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

§ 5. Pozbawienie Tytułu może nastąpić na wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha lub Wnioskodawcy, 

jeśli wystąpiły okoliczności, które mogą mieć wpływ na uznanie wyróżnionego Tytułem za niegodnego jego 

posiadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5466



Załącznik nr 1 do Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” 

 

Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” 

Proszę wypełnić w przypadku zgłoszenia osoby fizycznej do nadania Tytułu: 

1. Nazwisko i imię kandydata ……….…………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania…………………………………………………………..………………… 

Proszę wypełnić w przypadku zgłoszenia o nadanie Tytułu instytucjom, organizacjom, 

przedsiębiorstwom 

1. Pełna nazwa podmiotu …....………….…………………………………………........................ 

2. Adres siedziby..……………………………………………………………………………….... 

Uzasadnienie wniosku (rodzaj podejmowanych działań; nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcia; zasięg 

terytorialny i efekty działań): 

……………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko ……………………………………. 

Adres do kontaktu ………………………………… 

nr telefonu .......................................................... 

adres email: ........................................................... 

Złożenie wniosku jest jednoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją regulaminu nadawania tytułu 

„Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego”. 

………………………………… 

Data i podpis wnioskodawcy / pieczęć, jeśli dotyczy 

Administratorem tak zebranych danych osobowych jest Prezydent Miasta Wałbrzycha. Mam prawo żądać 

od Administratora dostępu, sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przeniesienia swoich danych osobowych, 

wniesienia sprzeciwu oraz skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych, chyba, że 

realizacja tych praw nie jest zgodna z przepisami prawa. Szczegółowe informacje dotyczące procesu 

przetwarzania danych osobowych przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha mogę uzyskać w siedzibie 

Administratora oraz w regulaminie nadawania tytułu „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego” 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5466


		2024-11-06T11:21:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




